in officio suo debito. Fid. nra seors ne fecerint.

Libertatio domus

Sigismundus re Scanus re

Quod cum nobis Generosus David Hilsen Notarius Gene-
ralis Provinciae Livoniae et Sca. B. M. Secretarius exposuisset
se domum certam cum agris hortis et arboribus ad eam spectantibus
iure hereditario a Reverendo Ono Ottone Sebenking Episcopo Verdeni acqui-
sivisse supplicassetque nobis ut non tantum eam emptionem ratam ha-
beremus sed etiam certis libertatibus communiemus. Porro eiusdem
Generosi Davidis Hilsen menta in nos Regnum nrum cum et An-
gularo in obediendis nostris servitijs stantem tale est, ut illi hoc
quod petebat regere non possemus. ac propter supplicationis ipsa-
re ipsius benevolentiam de eorum scientia nostra cum consilio tu
Senatum Regni nri ad conveniendum et certam congregandum. In pri-
mis in istis hereditariis per eum super domo et arboribus a-
gris et hortis ad eam spectantibus per omnia tempora etiam perpetuo
et hereditario emptionem illam ratam habemus confirmamus
et in omnibus punctis clausulis et articulis approbamus et ut maius
gra nra in eodem Davide appareat eandem domum temporibus per-
petuis ab omni iurisdictione civili tenetori lastris Palatinati Ca-
pitaneali Civitatis eorumque officialium libertatis nec non eandem ab
omnibus oneribus exactiombus tam ordinariis quam extraordi-
nariis Regiis et civilibus nec non ab onere excipiendum hospiti-
um absolutimus liberamus et immunitatem prorsus facimus. Ita ut
prostatu David Hilsen suores eius et omnes eius domus pos-
seditores coram nemine alio prorsus quam coram nobis de omnibus in-
terijs tam personalibus quam realibus videre liceat. Licet
quocumque David Hilsen domum prefatam onereque eius abiner-
tias sine in toto sine in parte nemine requisitis vendere, dare, donare
commutare et quovis modo alienare sine Magistratus Civitatis Rigeni
sive alii cuiquam hominum nullius contradictione obstante In
cuius rei fidem re.

Mandatum ad capitulum.

Sigismundus re

Generoso Stanislao Kalinowski Capitulo Warsi. Fid. nobis dile-
cto quam nram Regiam Generoso Fid. nobis dilecto Decreto nro
informatio in causa cuiusdam criminis facinorosi quod per que-
dam Gallum Bulasovici subditum de villa Gortensio in circula-
tione selopoti in danum nri factum esse di pronunciamus ut
Nobis Joannes Wesel de Konradico eundem Gallum officio Ed.
T. placet quem Fid. T. tam diu detinebis donec causa que eidem
Joanni Wesel cum Nobili Laurentio Wesel occasione eiusdem
intercedit determinata fuerit. Quare Fid. T. mandamus ut postea